
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 120/2022 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei 
Orgânica Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear Diretores dos Centros Municipais de Educação Infantil – CMEI’s do 
Município de Siqueira Campos - Paraná. 
 
Artigo 2º - Designar para compor as referidas Diretorias, os servidores: 
 

a) MÁRCIA DE FÁTIMA PALINI – RG n° 7.856.921-2, CMEI Nascente do Sol; 
b) SÍLVIA REGINA DE ABREU DOS SANTOS – RG n° 7.819.486-3, CMEI Terezinha 

Leal Dinamarquês; 
c) RENATA FERREIRA DA SILVA – RG n° 10.091.314-3, CMEI Sônia Bassani 

Rodrigues; 
d) MARIANE JOICE DE CARVALHO – RG n° 10.204.761-8, CMEI Jardim Planalto; 
e) ALESSANDRO SOARES DE LIMA – RG n° 8.752.063-3, CMEI Professora 

Patrícia do Nascimento; 
f) JAQUELINE APARECIDA MARQUES – RG n° 8.277.073-9, CMEI Distrito da 

Alemoa. 
  

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 1° de novembro de 2022. 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 
Siqueira Campos, 08 de novembro de 2022. 

 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 


